

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230400956 vom 13.04.2023: Externe Belegnr. TELEFON:				
1	63547		<b>ASPÖCK Verbindungskabel, 2 m, links, 5-poliger BV</b> ASPÖCK Verbindungskabel, 2 m, links, 5-poliger Bajonettverbinder, gelb, Abgang 0,5 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,95 kg	5	Stück	12,45	62,25
2	63546		<b>ASPÖCK Verbindungskabel, 2 m, rechts, 5-poliger BV</b> ASPÖCK Verbindungskabel, 2 m, rechts, 5- Bajonettverbinder, grün, Abgang 0,5 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,95 kg	5	Stück	6,67	33,35
3	106651		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 12 m, 13-polig, 8-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 12 m, 13- Stecker, 8-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 21,49 kg	7	Stück	61,51	430,57
4	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand	20	Stück	2,05	41,00

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230400784

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,30 kg				
5	40142		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10- mit Gelenkknebelschraube M12, Lochabstand universal, Bohrungen Ø 11 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,57 kg	1	Stück	12,90	12,90
6	40277		<b>Acrylglasshaube, 425 x 580 x 35 mm, rauch</b> Acrylglasshaube, 425 x 580 x 35 mm, rauch, Lochabstand 200/290 mm, für 402621 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,00 kg	4	Stück	45,50	182,00
7	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI230400956</b>				<b>762,07</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>762,07</b>
						19% MwSt.	144,79
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>906,86</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Vorauszahlung  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230400784 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 43,260



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF230400784

### Lief. an Adresse

Behlau Fahrzeugbau  
Mühlenfeld 21  
33154 Salzkotten  
Deutschland